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Opakowanie ozdobne słodyczy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie ozdobne słodyczy 
wykonane z kartonu w kształcie spłaszczonego prostopadłościanu. 

Nowa postać wzoru posiadająca indywidualny charakter przejawia się w 
układzie słowno-koloiystyczno-graficznym ściany frontowej tego opakowania 
oraz układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia opakowanie ozdobne 
słodyczy w wersji czarno-białej w widoku perspektywicznym, a fig. 2 - to samo 
opakowanie w wersji kolorowej w widoku perspektywicznym. 

Ściana frontowa opakowania ozdobnego słodyczy według wzoru 
przemysłowego ma tło różowo-czerwone z jego odcieniami i pasmami, na 
którym znajduje się bukiet kwiatów złożony z kilkunastu czerwonych róż z 
ciemnoczerwonymi odcieniami na ich płatkach, z zielonymi liśćmi oraz z 
umieszczonych pomiędzy nimi nieregularnie na gałązkach drobnych kwiatów z 
białymi płatkami, przypominających rumiany, przy czym bukiet ten zajmuje 
większą część powierzchni tej ściany ograniczonej dwoma przylegającymi do 
siebie bokami oraz linią usytuowaną nieco powyżej przekątnej tych boków. W 
górnej środkowej części ściany frontowej opakowania na różowo-czerwonym tle 
znajduje się logo „WAWEL" przedstawiające brązowy prostokąt z wklęsłym 
dolnym jego bokiem otoczonym złotą soczewkową obwódką oraz usytuowanym 
nad tym bokiem krótszym złotym elementem soczewkowym, a w pobliżu 
górnego dłuższego boku pogrubioną złotą linią, pomiędzy którymi to liniami na 
brązowym tle znajduje się napis „WAWEL" wykonany złotymi stylizowanymi 
literami usytuowany łukowo. 

Z kolei, w pobliżu lewego górnego naroża na wspomnianym tle znajduje 
się napis „CZEKOLADKI KONCERTOWE" usytuowany w dwóch wierszach 
jeden nad drugim, wykonany częściowo stylizowanymi literami w kolorze 
złotym z brązową ich obwódką sprawiającą wrażenie perspektywy tych liter, 
natomiast w prawym dolnym narożu na tle czerwonej róży znajduje się rysunek 
dwóch koncentrycznie usytuowanych względem siebie złotych kół, pomiędzy 
którymi znajdują się usytuowane łukowo napisy o treści „WAWEL - Pour 



Connoisseurs" w kolorze złotym oddzielone od siebie złotymi gwiazdkami, a 
wewnątrz nich logo „WAWEL KRAKÓW" w kolorze złotym złożone ze 
stylizowanego napisu „WAWEL", usytuowanego pod nim słowa „KRAKÓW" i 
nad nim rysunku imitującego zamek wawelski. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie ozdobne słodyczy uwidocznione na materiale ilustracyjnym 
fig. 1 i 2 wykonane z kartonu w kształcie spłaszczonego prostopadłościanu, 
charakteryzuje się tym, że: 
- ściana frontowa tego opakowania ma tło różowo-czerwone z jego odcieniami 

i pasmami, na którym znajduje się bukiet kwiatów złożony z kilkunastu 
czerwonych róż z zielonymi liśćmi oraz z umieszczonych pomiędzy nimi 
nieregularnie na gałązkach drobnych kwiatów z białymi płatkami, przy czym 
bukiet ten zajmuje większą część powierzchni tej ściany ograniczonej 
dwoma przylegającymi do siebie bokami oraz linią usytuowaną nieco 
powyżej przekątnej tych boków; 

- w górnej środkowej części ściany frontowej tego opakowania na różowo-
czerwonym tle znajduje się logo „WAWEL" przedstawiające brązowy 
prostokąt z wklęsłym dolnym jego bokiem otoczonym złotą soczewkową 
obwódką oraz usytuowanym nad tym bokiem krótszym złotym elementem 
soczewkowym, a w pobliżu górnego dłuższego boku pogrubioną złotą linią, 
pomiędzy którymi to liniami na brązowym tle znajduje się napis „WAWEL" 
wykonany złotymi stylizowanymi literami usytuowany łukowo; 

- w pobliżu lewego górnego naroża ściany frontowej tego opakowania na 
wspomnianym tle znajduje się napis „CZEKOLADKI KONCERTOWE" 
usytuowany w dwóch wierszach jeden nad drugim, wykonany częściowo 
stylizowanymi literami w kolorze złotym z brązową ich obwódką 
sprawiającą wrażenie perspektywy tych liter; 

- w prawym dolnym narożu ściany frontowej tego opakowania na tle czerwonej 
róży znajduje się rysunek dwóch koncentrycznie usytuowanych względem 
siebie złotych kół, pomiędzy którymi znajdują się usytuowane łukowo napisy 
o treści „WAWEL - Pour Connoisseurs" w kolorze złotym oddzielone od 
siebie złotymi gwiazdkami, a wewnątrz nich logo „WAWEL KRAKÓW" w 
kolorze złotym złożone ze stylizowanego napisu „WAWEL", usytuowanego 
pod nim słowa „KRAKÓW" i nad nim rysunku imitującego zamek 
wawelski. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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